PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBARACÁ - PR
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA DE

ITAMBARACÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA DE ITAMBARACÁ - PR

EDITAL Nº 001/2024

PARECER DA COMISSÃO CENTRAL SOBRE OS PLANOS DE TRABALHO

A Comissão Central de Coordenação do Processo de Consulta Pública para

Escolha de Diretores das Instituições de Ensino da Rede Municipal de Itambaracá, no

uso de suas atribuições previstas na Lei nº. 1.917/2022, Portaria n° 367/2024 e Edital

nº. 001/2024 constituída pelos seguintes membros: Jorge Henrique Kopp Fuzeto

(Presidente), Tatiane Elias da Silva Pereira (Vice-Presidente), Tarcis Felyppe Gunnar

Vingreer Pereira, Ana Helena de Freitas Pereira, Luiz Felipe Duarte Gonçalves

Franco, Gláucia Aparecida Dalbem da Silva e Sara Gabriane dos Santos Trevisan,

torna público a decisão do parecer em relação aos planos de trabalho emitidos a esta

comissão das candidatas Cristiane da Costa da Silva Miguel (CMEI Elza Ruiz Vieira),

Juliana Helena De Grande (CMEI Maria Guedes Maluta), Railda Cristina Pereira

Fabris (Escola Municipal João Paulo II) e Rosana Aparecida Mendes Batista Aron

(Escola Municipal Sebastião Severino da Silva). Diante da análise dos Planos de

Trabalho a Comissão Central considera favorável, desta forma, torna as candidatas

aptas para participarem do Processo de Escolha de diretores da rede Municipal de

Itambaracá - Paraná.

Presidente:

- JORGE HENRIQUE KOPP FUZETO

Vice - Presidente

- TATIANE ELIAS DA SILVA PEREIRA

Membros:

- TARCIS FELYPPE GUNNAR VINGREER PEREIRA

- ANA HELENA DE FREITAS PEREIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBARACÁ - PR
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA DE

ITAMBARACÁ

- LUIZ FELIPE DUARTE GONÇALVES FRANCO

- GLÁUCIA APARECIDA DALBEM DA SILVA

- SARA GABRIANE DOS SANTOS TREVISAN

Itambaracá, 06 de dezembro de 2024

JORGE HENRIQUE KOPP FUZETO

Presidente da Comissão Central